INDICAÇÃO Nº 09/2025

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 206 e 207 do Regimento Interno, a

presente INDICAÇÃO, sugerindo a Senhora Prefeita a instalação de brinquedos e academia ao

ar livre no Bairro Guarani.

JUSTIFICATIVA

 Minha indicação visa melhorar a qualidade de vida dos moradores do bairro Guarani,

dando as crianças um local de lazer e aos adultos a oportunidade de cuidarem de sua saúde

através da atividade física.

Salmourão, 20 de fevereiro de 2025.

Fernando Roçato
Vereador

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – Tel: (18) 35571285
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br